
* 'k *
* *

* *
* *

* * Br

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

µ:µQtZ

PID: MHMPP09KQK1Z
Č. CES: DOT/02/03/003665/2019
Reg. číslo: CZ.07.4.68/0.0/0.0/18_066/0001392

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O FINANCOVÁNÍ V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGRAMU PRAHA

- PÓL RŮSTU ČR ZE DNE 11. 11. 2019

Hlavní město Praha
se sídlem
IČO
DIČ
zastoupené

bankovní spojeni
číslo účtu

(dále jen ,,poskytovatel")
na straně jedné

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581
I vedoucí oddělenI finančního řízení a kontrol
odboru evropských fondů Magistrátu hl. m. Prahy
Česká spořitelna, a. s.
6687982/0800

a

ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA-KBELY, ALBRECHTICKÁ 732
se sídlem Albrechtická 732/1, 197 00 Praha
IČO 61384780
zastoupená Mgr. Be, Květoslavem Přibilem, MBA, ředitelem
bankovní spojeni Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu
číslo účtu zřizovatele příjemce
místo realizace projektu hlavni město Praha

(dále jen ,,příjemce")
na straně druhé

společně jako ,,smluvní strany"

uzavÍrajÍ

tento dodatek č. 1

strana 1 (celkem 6)

Elektronický podpis - 4.4.2022
Ccrtiňkál aucora podpisu :

Jméno : Ing. Linda SKňková
Vydal : ACAdO3.) C¢r1iňcatc
PIatrm do. 23.9.2022 09 37 56.000 +02 (x)



,k * *
* *

ik *
* dr

* ,k Br

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Preambule

Článek l

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek"), kterým se mění některá
ustanoveni smlouvy.

Článek II

Smluvní strany se dále dohodly na nás|edujÍcÍ změně vzájemných práv a povinnosti souvisejÍcÍch
s realizaci projektu ,,Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 na Základní škole v Kbely", reg. číslo
,,CZ.07.4.68/0.0/0.0/18_066/0001392":

Ú

a.) V článku III. Identifikace projektu Smlouvy se tabulka

, . Začleňováni a podpora žáků s OMJ 2019 na Základni škole vNazev projektu Kbely

Registrační číslo CZ.07.4.68/0.0/0.0/18_066/0001392
ORG IVS projektu* 2661392000019/ 2661392
Prioritní osa OP PPR 4 Vzdělání a vzdělanost a podpora zaměstnanosti

4.2 zvýšení kvality vzděláváni prostřednictvím posilenI inkluze
specifický cIl OP PPR .v mu|tiku|turn| spo|ečnost|
Datum zahájení realizace 1. 9. 2019
Datum ukončení realizace 31. 12. 2021

ruší a nahrazuje se

Začleňováni a podpora žáků s OMJ 2019 na Základni škole v
Název projektu Kbely

Registrační číslo CZ.07.4.68/0.0/0.0/18_066/0001392
ORG IVS projektu* 2661392000019/ 2661392
Prioritni'osa OP PPR 4 Vzděláni a vzdělanost a podpora zaměstnanosti

specifický cil op ppr 4.2 Zvýšeni kvality vzděláváni prostřednictvím posňeni inkluzev mu|tiku|turní společnosti
Datum zahájení realizace 1. 9. 2019
Datum ukončeni realizace 31. 8. 2022 ,

strana 2 (celkem 6)



,k 'k *
*

*
*

* ,k ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

b.) V ČI. IV. Poskytovaná podpora z OP PPR odst. 1 Smlouvy se tabulka:

Podpora z OP PPR je poskytována maximálně do výše částky v Kč, která je uvedena v řádku
,,Podpora poskytovaná z OP PPR' v nás|edujÍcÍ tabulce:

. . . Částka
Podíl na celkových

Flnančnl rámec projektu způsobilých výdajích
(V Kč) (V %)

Celkové způsobilé výdaje 2 688 630,00 100
Vlastni financováni způsobilých výdajů 0,00 o
Podpora poskytovaná z OP PPR 2 688 630,00 100
z toho podpora z ESF 1 344 315,00 50
z toho podpora z rozpočtu HMP 1 344 315,00 50

ruší a nahrazuje se tabulkou:

Podpora z OP PPR je poskytována maximálně do výše částky v KČ, která je uvedena v řádku
,,Podpora poskytovaná z OP PPR" v nás|edujÍcÍ tabulce:

. . . . . Částka
Podíl na celkových

Flnancn| ramec projektu . způsobilých výdajích
(v Kc) (V %)

Celkové způsobilé výdaje 2 670 942,00 100
Vlastni financováni způsobilých výdajů 0,00 o
Podpora poskytovaná z OP PPR 2 670 942,00 100
z toho podpora z ESF 1 335 4 71,00 50
z toho podpora z rozpočtu HMP 1 335 471,00 50

C.) V článku. VIII. Podmínky monitorováni projektu se tabulky:

Příjemce se zavazuje vykazovat a závazně naplňovat následujIci indikátory:
Kód Název výchozí hodnotal CIlová hodnotal Datum

, měrná jednotka měrná jednotka dosaženicilové hodnoty
51015 Počet organizaci, ve O l Organizace 1 l Organizace 31. 12. 2021

kterých se zvýšila
proinkluzivnost

5 05 01 Počet podpůrných o l Služby 2 l Služby 31. 12. 2021
personálních
opatřeni ve školách

5 25 01 Počet podpořených O l Pracovnici ve 45 l Pracovnici 31. 12. 2021
osob - pracovníků vzděláváni ve vzdělávání

strana 3 (celkem 6)



* * ,k
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

ve vzděláváni
5 25 10 Počet pracovníků ve O l Pracovnici ve 40 l Pracovnici 31. 12. 2021

vzdělávání, kteří v vzděláváni ve vzděláváni
praxi uplatňuji nově
získané poznatky a
dovednosti

51212 Počet mimoškolnIch O l Aktivity 2 l Aktivity 31. 12. 2021
aktivit vedoucích k
rozvoji kompetenci

5 26 03 Počet tematických O l Setkávání 44 l Setkávání 31. 12. 2021
setkání s rodiči

příjemce má dále povinnost kromě indikátorů uvedených v bodě 1 tohoto článku vykazovat
dosažené hodnoty také pro následu ĺcí indikátory:

Kód Název výchozí Cilová hodnotal Datum dosaženi
hodnotal měrná měrná jednotka cilové hodnoty
jednotka

6 00 00 celkový počet o l Účastnici 45 l Účastnici 31. 12. 2021
účastníků

5 15 01 Počet podpořených O l Děti, žáci a 747 l Děti, žáci 31. 12. 2021
děti, žáků, studentů studenti a studenti

51614 Počet podpořených o l děti, žáci, 84 l děti, žáci, 31. 12. 2021
) děti, žáků a studenti studenti

studentů s SVP

ruší a nahrazuji se tabulkami:

Příjemce se zavazuje vykazovat a závazně naplňovat nás|edujíci indikátory:
Kód Název výchozí hodnotal Cilová hodnotal Datum

měrná jednotka měrná jednotka dosaženi
cilové hodnoty

51015 Počet organizaci, ve O l Organizace 1 l Organizace 31. 8. 2022

, kterých se zvýšilaproinkluzivnost
5 05 01 Počet podpůrných O l Služby 2 l Služby 31. 8. 2022

personálních
opatřeni ve školách

5 25 01 Počet podpořených O l Pracovníci ve 45 l Pracovnici 31. 8. 2022
osob - pracovníků vzděláváni ve vzděláváni
ve vzděláváni

5 25 10 Počet pracovníků ve O l Pracovnici ve 40 l Pracovníci 31. 8. 2022
vzděláváni, kteří v vzděláváni ve vzděláváni
praxi up|atňuij nově

strana 4 (celkem 6)



* * ,k
Br *

jÁr J
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

získané poznatky a
dovednosti

51212 Počet mimoško|njch O l Aktivity 2 l Aktivity 31. 8. 2022
aktivit vedoucích k
rozvoji kompetenci

5 26 03 Počet tematických O l Setkávání 10 l Setkávání 31. 8. 2022
setkání s rodiči

Příjemce má dále povinnost kromě indikátorů uvedených v bodě 1 tohoto článku vykazovat
dosažené hodnoty také pro následující indikátory:

Kód Název výchozí Cilová hodnotal Datum dosaženi
hodnotal měrná měrná jednotka cilové hodnoty
jednotka

6 00 00 celkový počet o l Účastnici 45 l Účastnici 31. 8. 2022
účastníků

5 15 01 Počet podpořených O l Děti, žáci a 747 l Děti, žáci 31. 8. 2022
děti, žáků, studentů studenti a studenti

5 16 14 Počet podpořených O l děti, žáci, 84 l děti, žáci, 31, 8. 2022
dětí, žáků a studenti studenti
studentů s SVP

Článek Ill

1. S výjimkou změn smlouvy uvedených v článku || dodatku zůstávají ostatní ustanoveni původní
smlouvy beze změn.

Článek IV

1. Smluvní strany svým podpisem stvrzuji, že dodatek byl uzavřen na základě svobodné vážné vůle,
nebyl uzavřen v tisni, za nevýhodných podmínek ani pod nátlakem.

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán elektronickými podpisy, kde poskytovatel i
příjemce mají k vydanému dodatku přistup a mohou pořizovat výtisky tohoto dokumentu dle svých
potřeb,

3. Smluvní strany výslovně souhlasI s tím, aby dodatek byl uveden v Centrálni evidenci smluv (CES)
vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu dodatku, číselné označeni dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašuji,
že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a uděluji svoleni k jejich užiti a
zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek. "

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti hl. m. Praha,

5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
strana 5 (celkem 6)



,k 'k ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě o
financováni navazuje na podporu z Operačního programu Praha - pól růstu ČR schválenou
Zastupitelstvem hlavního města Prahy usnesením č. 10/5 ze dne 17. října 2019.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti
uveřejněním v registru smluv. Pokud nebude dodatek uveřejněn v registru smluv do tří měsíců
ode dne uzavřeni dodatku, je dodatek podle § 7 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů, zrušen od počátku.

V Praze, dne V Praze, dne

poskytovatel příjemce

(podepsáno elektronicky)

é

strana 6 (celkem 6)


